软件公司保密协议范本最新

甲方：

乙方 ：

为了保护甲乙双方在商业和技术合作中涉及的秘密信息，经友好协商，甲
乙双方签订如下协议：

第一条　 秘密信息

本协议所称的“秘密信息”是指所有 商业秘密 、技术秘密、通信或与该
产品相关的其他信息，无论是书面的、口头的、图形的、电磁的或其它任何形
式的信息，包括（但不限于）数据、模型、样品、草案、技术、方法、仪器设
备和其它信息，上述信息必须以如下形式确定：

对于书面的或其它有形的信息，在交付接收方时必须标明秘密或秘密，并
注明秘密信息属于甲方或乙方。

第二条　保密义务

乙方承诺，严格保守自己在为甲方工作期间所获得有关甲方及甲方项目的
一切秘密信息。

乙方保证除非为了甲方项目的工作需要交流此种秘密信息外，未经甲方事
先书面许可，不以任何方式，无论口头、书面，还是磁盘、通信网络等介质向
任何其他方，包括个人、 公司 、商社、其他经济组织等泄露秘密信息。

第三条　 保密期限

自本协议生效之日起，双方的合作交流都要符合本协议的条款。

除非“透露方”通过书面通知明确说明本协议所涉及的某项秘密信息可以
不用保密，接收方必须按照本协议所承担的保密义务对在结束协议前收到的秘
密信息进行保密，保密期限不受本协议有效期限的限制。

第四条 违约责任

如果乙方违反本协议的规定，应赔偿甲方全部损失。赔偿范围包括但不限
于甲方的名誉损失、直接损失和可得利益的损失，以及调查费用和诉讼费用、
律师费 用。

第五条　争议的解决及法律适用

本协议受中华人民共和国法律管辖，并在所有方面依其进行解释。

由本协议产生的一切争议由双方友好协商解决。协商不成，双方约定本协
议纠纷的管辖 法院 为人民法院。

第六条　生效及其它事项

本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

本协议签订于 　　 年 　　 月 　　 日，于签订之日生效，任何于协议
签订前经双方协商但未记载于本协议之事项，对双方皆无约束力。

本协议及其附件对双方具有同等法律约束力。

甲方：

年　　月　　日

乙方：

年　　月　　日

	软件公司保密协议范本最新